
 Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE NR. 216 
del 10/12/2025 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Ambiente e infrastrutture 

 

UFFICIO: Ufficio Segreteria Tecnica 

 
 

OGGETTO: 

RETTIFICA ERRORE MATERIALE DET N. 210 (GEN 741)/2025 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI DI COMPLET. DEL RECUPERO DELL’EDIFICIO 
MUSEO DEL LEGNO  VIA PETRARCA NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO MUSEO DEL LEGNO: DA LUOGO FISICO A 
LUOGO DI INCONTRO 
 

Nr. Generale

765



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

879 

Data 

10/12/2025 

Oggetto : RETTIFICA ERRORE MATERIALE DET N. 210 (GEN 741)/2025 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
COMPLET. DEL RECUPERO DELL’EDIFICIO MUSEO DEL LEGNO  VIA 
PETRARCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO MUSEO DEL LEGNO: DA 
LUOGO FISICO A LUOGO DI INCONTRO 

 

 
 

Il responsabile del Settore Ambiente e infrastrutture 
 
RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Settore Ambiente e Infrastrutture n. 210 del 
01/12/2025 (n. generale 741), con la quale è stata avviata la procedura negoziata ai sensi dell’art. l’art. 50, 
comma 1,lett. c) del decreto legislativo 31.03.2023, n. 36, ai fini dell’individuazione dell’impresa a cui 
affidare i lavori di “Museo del Legno: da luogo fisico a luogo di incontro”; 
 
DATO ATTO che, per mero errore materiale nella suddetta determina è stato riportato il CIG errato 
(B942EAAE76) anziché quello corretto B94CB665D8; 
 
RITENUTA l’opportunità di procedere a rettifica di quanto sopra; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio comunale; 
 
VISTO che: 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 29/11/2024 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2025/2027; 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 29/11/2024 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario 2025/2027; 
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 203 del 18/12/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2025/2027, assegnando ai Responsabili di Settore le dotazioni finanziarie di entrata e spesa di cui 
al documento allegato alla deliberazione medesima, necessarie per lo svolgimento delle attività di 
competenza comunale; 
 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, espresso dal Responsabile del Settore Risorse Finanziarie ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. n 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 27 del 12/12/2024 con cui sono state attribuite all’Arch. Paola Invernizzi le 
funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. per il Settore Ambiente e Infrastrutture del 
Comune di Corbetta. 
 

DETERMINA 
 

1. Di ritenere le premesse, che qui si intendono integralmente riportate e approvate, parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione. 

 
 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

879 

Data 

10/12/2025 

Oggetto : RETTIFICA ERRORE MATERIALE DET N. 210 (GEN 741)/2025 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
COMPLET. DEL RECUPERO DELL’EDIFICIO MUSEO DEL LEGNO  VIA 
PETRARCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO MUSEO DEL LEGNO: DA 
LUOGO FISICO A LUOGO DI INCONTRO 

 

 
2. Di dare atto che, per mero errore materiale, è stato riportato nella determinazione del Responsabile 

del Settore Ambiente e Infrastrutture n. 210 del 01/12/2025 (n. generale 741) il CIG B942EAAE76, 
errato; 

 
3. Di rettificare il CIG  delle premesse e della parte dispositiva della determina n. 210 del 01/12/2025 

(n. generale 741) con il seguente CIG B94CB665D8; 
 

4. Di attestare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio comunale. 
 

5. Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza 
amministrativa della presente determinazione. 

 
6. Di trasmettere la presente determinazione al Settore Risorse Finanziarie per le dovute rettifica agli 

impegni di spesa e al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti e al Messo Comunale per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
 
  Il responsabile del  Settore Ambiente e infrastrutture 
  Paola Invernizzi 
 



CITTA' DI CORBETTA

Visti

879

RETTIFICA ERRORE MATERIALE DET N. 210 (GEN 741)/2025 PROCEDURA NEGOZIATA PER
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COMPLET. DEL RECUPERO DELL’EDIFICIO MUSEO DEL
LEGNO  VIA PETRARCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO MUSEO DEL LEGNO: DA LUOGO
FISICO A LUOGO DI INCONTRO

2025

Ufficio Segreteria Tecnica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Ambiente e infrastrutture

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

10/12/2025Data

VISTO FAVOREVOLE

Claudia Bagatti

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

CLAUDIA BAGATTI in data 10/12/2025
PAOLA INVERNIZZI in data 11/12/2025


